ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

01.10.2015                                                                                                      №52
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 30.06.2015 №26

В соответствии с пунктом 3 раздела III Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Астраханской области схем расположения нестационарных торговых объектов, утвержденного постановлением министерства экономического развития Астраханской области от 31.07.2012 № 046-п, на основании протокола заседания комиссии по включению нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Кочковатский сельсовет» от 01.10.2015 №2
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 30.06.2015 №26 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» Астраханской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Исключить в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» Астраханской области пункт 2 следующего содержания:

	2
	Астраханская область Харабалинский район

с. Кочковатка

ул. 1 Мая, 18а
	Павильон
	Смешанные товары
	01.07.2015-

30.06.2020
	ИП Азаматова Зульфия Мустажаповна

Астраханская область
 Харабалинский район
с. Сасыколи,

ул. Джамбула,

д. 18, кв. 2

89371399404

1.2. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» Астраханской области пунктом 4 следующего содержания:

	4
	Астраханская область Харабалинский район

с. Кочковатка

ул. Кооперативная, 38в
	Павильон
	Смешанный ассортимент товаров
	01.10.2015-

30.09.2020
	ИП Азаматова Зульфия Мустажаповна

Астраханская область

 Харабалинский район

с. Сасыколи,

ул. Джамбула,

д. 18, кв. 2

89371399404

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Направить настоящее постановление в министерство экономического развития Астраханской области  на электронном и бумажном носителях.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                         К.С. Бурамбаев